
Prevencinių priemonių, kuriomis siekiama išvengti 
medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos, diegimo 
Vilkaviškio rajone bei kartografinės ir kitos 
medžiagos įsigijimo priemonių finansavimo  
tvarkos  aprašo 
1 priedas 
 
 

_____________________________________________________________________________________________ 

(Pareiškėjo (žemės sklypo savininko, valdytojo, naudotojo) fizinio asmens vardas, pavardė, gimimo metai, juridinio 

asmens pavadinimas, kodas) 

 

______________________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefonas) 

 

 

 

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijai 

 

 

PARAIŠKA DĖL MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ DAROMOS ŽALOS PREVENCINIŲ 

PRIEMONIŲ DIEGIMO PRIEMONIŲ (PROJEKTO) ĮGYVENDINIMO 

______________________ 
(data)  

Vilkaviškis 

Vadovaudamasis (-i) Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 6 str., ____ metais numatau įdiegti 

šias medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencines priemones ir prašau suteikti finansinę 

paramą:   

 

Priemonės (projekto) 

pavadinimas 

 

 

 

 

Suma, reikalinga visam 

priemonei (projektui) 

įgyvendinti 

........................................................ Lt 

Priemonės (projekto) 

finansavimo šaltiniai, lėšos 

 

Suma, prašoma iš rajono 

Savivaldybės 

........................................................ Lt 

 

Projekto aktualumas, paskirtis: 

 

Problemos pristatymas (aprašyti 

problemas, kurias bus siekiama spręsti šiuo 

projektu) 

 

 

 

Priemonės (projekto) tikslas (-ai)  

 

Priemonės (projekto) uždaviniai  

 

Laukiami priemonės (projekto)  

rezultatai 

 

 

 

Pateikti informaciją: ar prevencinių  



2 

 

priemonių diegimas (darbai) 

planuojamas vykdyti finansinėmis 

prašytojo jėgomis, ar pasitelkus iš 

šalies 

 

Priemonės (projektas) bus įgyvendinamos ________________________ seniūnijos teritorijoje, 

__________ 

__________________________ žemės sklype. Žemės sklypo savininkas ar valdytojas yra _____ 

______________________________________________________________________________ 

Informacija apie planuojamas vykdyti prevencines priemones: 

 
Prevencinės priemonės  Girininkijos Medžioklės 

ploto vieneto 

Kvartalo  Sklypo  Prevencijos 

plotas, ha 

pavadinimas numeris 

      

      

      
Iš viso:   

 

Lėšų naudojimo sąmata: 
 
Eil. 

Nr. 

Prevencinės 

priemonės 

pavadinimas 

Įgyvendinimo 

terminas 

(ketvirtis) 

Išlaidų detalizavimas  

 

Reikalinga suma Prašoma suma 

      

      

      

Iš viso:   

 

Partneriai, rėmėjai  (kitos organizacijos, valstybės įstaigos, verslo įmonės, privatūs asmenys) 
 

 

Organizacija, įstaiga, asmuo .................................................................................................................. 

 

Paramos forma ir suma   ........................................................................................................................ 

 

Telefonas   .....................................   Faksas   ...............................  El. paštas ...................................... 
 

 

Pateikiu šiuos dokumentus: 

1. Žemės sklypo planas (schema) su planuojamų prevencinių priemonių pažymėjimu (.... lapai). 

2. Prevencinių priemonių įdiegimo sąmata (.... lapai). 

3. Žemės sklypo nuosavybę, valdymo ar naudojimo teisę patvirtinantys dokumentai. 

4. Kiti dokumentai. 

 

*  SUDERINTA Žemės sklypo savininkas, valdytojas 

 



3 

 

       (parašas, data)       (vardas, pavardė)                     (adresas) 
 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

(pareiškėjo vardas, pavardė, parašas) 

                                                                                                               A. V.    
 

 

Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.  Projektui pasibaigus įsipareigoju pateikti ataskaitą. 

 

 

(pildo vertinimo komisija) 

Prevencinių priemonių, kuriomis siekiama išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos 

žalos, vertinimo komisijos išvada:  

Vertinimo komisija, išanalizavusi gautą paraišką, siūlo finansuoti / nefinansuoti 

(netinkamą išbraukti) planuojamas vykti prevencines priemones iš Savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos lėšų (mokesčių už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą) ir 

skirti finansinę paramą _________________ Lt projektui įgyvendinti. 

 

 

Komisijos pirmininkas (-ė) ______________  _________________________ 

                             (parašas)    (vardas, pavardė) 

 

 

 

Komisijos sekretorius (-ė) ______________  _________________________ 

                            (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

 

___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 pastaba: derinimo žyma pildoma tik tuo atveju, jei paraišką prevencinių priemonių įgyvendinimo išlaidoms kompensuoti pateikia 

miško sklypo naudotojas. 



4 

 

 


